
CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA
DI VICENZA

Ufficio: Servizio Registro Imprese

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  DELL’AREA 1 

AREA SERVIZI ANAGRAFICO-CERTIFICATIVI

OGGETTO: CANCELLAZIONE DI N. 268 SOCIETÀ DI CAPITALI IN 

LIQUIDAZIONE AI SENSI DEGLI ARTICOLI 2490 CODICE CIVILE E 40 DL 

76/2020 – L 120/2020

IL DIRIGENTE

CONSERVATORE DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

VISTA la Legge 29 dicembre 1993, n. 580 e successive modifiche;

VISTO il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001, per la parte riguardante le materie di 

competenza degli organi di governo e della dirigenza;

VISTO lo Statuto della Camera di Commercio di Vicenza, approvato dal Consiglio con 

provvedimento n. 13 del 25 ottobre 2022;

VISTO il Regolamento sull’Organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato dal Consiglio 

con provvedimento n. 6 del 26 maggio 2020;

VISTA la struttura organizzativa della Camera di Commercio di Vicenza, approvata dalla 

Giunta con deliberazione n. 126 del 1° dicembre 2022, in cui sono state individuate le seguenti 

tre Aree dirigenziali: Area Servizi anagrafico-certificativi, Area Servizi di Regolazione e 

Promozione territorio imprese, Area Gestione delle Risorse;

VISTO che con la deliberazione n. 140 del 20 dicembre 2022 la Giunta ha conferito l’incarico 

di Segretario Generale facente funzioni con decorrenza 1° gennaio 2023 al dr. Michele 

Marchetto assegnandogli  ad interim l’Area Funzioni di Staff;

VISTO che nella sopra citata deliberazione la Giunta ha confermato al dr. Michele Marchetto 

l’assegnazione dell’Area Servizi anagrafico-certificativi, fino al 31 dicembre 2025;

RICHIAMATA la delibera di Giunta n. 221 del 26/11/2014, con cui è stato nominato il 

Conservatore del Registro delle Imprese di Vicenza;

RICHIAMATO l’articolo 2490, sesto comma, codice civile ove è previsto che «qualora per 

oltre tre anni consecutivi, non venga depositato il bilancio di cui al presente articolo, la società 

è cancellata d’ufficio dal registro delle imprese con gli effetti previsti dall’art. 2495»;

RICHIAMATO l’art. 40 del DL 16/07/2020, n. 76 (pubblicato in GU RI SG n. 178 del 

16/07/2020), dove al primo comma è previsto: «1. Il provvedimento conclusivo delle procedure 

d’ufficio disciplinate dal decreto del Presidente della Repubblica 23 luglio 2004, n. 247, 

dall’articolo 2490, sesto comma, del codice civile, nonché ogni altra iscrizione o cancellazione 

cciaa_vi - aou_cciaa_vi - DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 1 - N° atto 2023000010 del 16/02/2023



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 2

d’ufficio conseguente alla mancata registrazione obbligatoria a domanda di parte nel registro 

imprese, è disposto con determinazione del conservatore.»;

VISTA la determina n. 12 del 28/10/2022, adottata dalla Posizione Organizzativa del Servizio 

“Registro Imprese”, con cui è stato avviato il procedimento di cancellazione d’ufficio ai sensi 

dell’art. 2490 codice civile per n 277 società di capitali, individuate nell’elenco al punto 6) 

della stessa determina, in stato di liquidazione e non depositanti al registro delle imprese i 

bilanci intermedi di liquidazione da più di tre annualità consecutive;

CONSIDERATO che la determina di avvio del procedimento è stata pubblicata all’Albo 

camerale online per trenta giorni, vale a dire dal 28 ottobre 2022 al 27 novembre 2022, e la  

notizia dell’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio è stata iscritta sulle posizioni 

delle società interessate;

CONSIDERATO altresì che con detta determina è stato fatto avviso:

● che i liquidatori delle società interessate, i soci ed eventuali loro aventi causa potevano 

presentare, entro il 12 dicembre 2022, osservazioni scritte o motivi di opposizione alla 

cancellazione d’ufficio mediante apposita comunicazione all’Ufficio Registro Imprese –

cancellazioni d’ufficio con posta elettronica certificata indirizzata a 

cameradicommercio@vi.legalmail.camcom.it oppure  con raccomandata con avviso di 

ricevimento a CCIAA Vicenza – Ufficio Registro Imprese – cancellazioni d’ufficio, via 

Montale 27 – 36100 Vicenza;

● che, qualora non fossero state proposte opposizioni alla cancellazione, il Conservatore del 

Registro delle Imprese avrebbe disposto la cancellazione di dette società dal registro delle 

imprese con proprio provvedimento ai sensi degli articoli 2490 codice civile e 40 DL n 

76/2020 convertito in legge n. 120/2020;

● che ai sensi dell'art. 8 della legge n 241/1990:

- il responsabile del procedimento è la dr. Isabella Panarotto (tel 0444 994878, PEC

cameradicommercio@vi.legalmail.camcom.it; email cancellazioni@vi.camcom.it);

- il responsabile del provvedimento è il Conservatore del registro delle imprese, dr. Michele 

Marchetto (tel 0444 994841, email cancellazioni@vi.camcom.it ).

CONSIDERATO che sono scaduti i termini concessi per presentare osservazioni e che, tenuto 

conto che alcune società hanno presentato osservazioni o hanno concluso la liquidazione 

chiedendo la cancellazione dal registro delle imprese, permangono per n. 268 società di capitali 

lo stato di liquidazione ed il mancato deposito nel registro delle imprese dei bilanci intermedi 

di liquidazione per più di tre annualità consecutive e pertanto sono presenti per dette società le 

condizioni previste dall’art. 2490, sesto comma, codice civile;

ACCERTATA la regolarità tecnico-amministrativa dell’istruttoria espletata dall’ufficio 

competente e la legittimità del provvedimento:

DETERMINA



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 3

1) di iscrivere nel registro delle imprese, ai sensi dell’art. 2490, sesto comma, del codice civile 

e dell’art. 40 DL n. 76/2020 – L n. 120/2020, la cancellazione delle società elencate al 

successivo punto 4);

2) di comunicare il presente provvedimento alle società mediante invio al domicilio digitale 

presente nel registro delle imprese e comunque alle stesse, ai loro soci e ai loro liquidatori 

mediante pubblicazione del provvedimento stesso all’Albo camerale online per 30 giorni, ai 

sensi dell’art. 8 Legge n. 241/1990;

3) di informare che i liquidatori e i soci delle predette società possono presentare ricorso al 

giudice del registro delle imprese entro 15 giorni dalla comunicazione di cui al punto 2) ai sensi 

dell’art. 40, comma 7, DL n 76/2020 – L n 120/2020;

4) elenco delle società di capitali che si trovano in stato di liquidazione e non hanno depositato 

al registro delle imprese i bilanci intermedi di liquidazione per più di tre annualità consecutive: 

Numero 

REA Codice Fiscale Denominazione

1 32442 00148530249 CONFORTO SILVIO & GIUSEPPE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

2 56817 00259400240 GASPARELLA - S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

3 82077 00298150244 POLO SRL - IN LIQUIDAZIONE

4 129815 00384000246 ZAZZERON S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

5 136652 00544080245 EDILTRANS SRL - IN LIQUIDAZIONE

6 142717 00624210241 CAVAZZA S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

7 145827 00667180244

ITALY  ENERGY CONSERVATION  I.E.C. - S.R.L.- IN 

LIQUIDAZIONE

8 146439 00680160249 NEW COM - PREZ - S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

9 146673 00681240248 GIO.MA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

10 155073 01247740242 F.LLI MASON SRL- IN LIQUIDAZIONE-

11 157541 01272040245 T.F. VISONA' S.R.L - IN LIQUIDAZIONE

12 160602 00787850247 PRINCESTATE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

13 165068 03357550585

CO.ME.SS.-COSTRUZIONI MECCANICHE SPECIALI-SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA -IN LIQUIDAZIONE-

14 167199 01470160241 G.D.M. SRL - IN LIQUIDAZIONE -

15 168672 01507010245 PUNTO IMPRESA S.R.L - IN LIQUIDAZIONE -

16 170153 01564560249 UNIT S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

17 190145 01869610244 POLI-MEC S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

18 190828 01874330242 G.M.B. EXPORT S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

19 193134 01911170247 FIN.MIL. S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

20 194018 00886030246 TRASPARENZE - S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

21 198076 01971870249 VENETO PUBBLICITA' S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

23 201743 02034690244 MANIFATTURA NOVENTANA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

24 202691 02047380247 SYSTEM VISA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

26 204432 02074370244 TALENT S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

28 209718 02147100248 ARTHUR S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

29 210742 00905840138 TESSITURA VALDAGNO - S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

30 213475 02188970244 MEC SRL  - IN LIQUIDAZIONE



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 4

Numero 

REA Codice Fiscale Denominazione

31 214130 02200250245 CORI COLLECTION S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

32 216557 02224060240 ALL CARS S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

33 220143 02289550242 LUZZI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

34 220835 02298340247 METROMAX  S.R.L. UNIPERSONALE - IN LIQUIDAZIONE

35 220922 02280600244 B.S. MARMI CONCO S.R.L. -  IN LIQUIDAZIONE

36 221195 02298800240 STUDIO TOSIN C.E.D. S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

37 223354 02330120243 ERRE UFFICIO - S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

38 223362 02326280241 KULTHO SRL - IN LIQUIDAZIONE

39 223755 02335610248 R.E. INVEST S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

40 224189 02341150247 BIESSE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

41 224661 02347380244 PULIZIE GIULY S.R.L. -SOC.UNIPERSONALE - IN LIQUIDAZIONE

42 224724 02343310245 AUTOMERCATO GAZZOLA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

43 224845 02345010249 PRINTEX S.R.L. -  UNIPERSONALE - IN LIQUIDAZIONE

44 225901 02349750246 CENTRO LASER S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

45 227612 02383630247 L.C. CORRA' SRL - IN LIQUIDAZIONE

46 228461 02401610247 A.T.I. SRL - IN LIQUIDAZIONE

47 228626 02404840247 THIROS SRL - IN LIQUIDAZIONE

48 229919 02418840241 A TRE ALBAN F.LLI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

49 231163 02440440242 CAFFE' IV NOVEMBRE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

50 232501 02453890242

GIEMME CENTRO FORNITURE ALBERGHIERE S.R.L.- IN 

LIQUIDAZIONE

51 232662 02455990248 MARTIN ANGELO S.R.L. - UNIPERSONALE - IN LIQUIDAZIONE

52 232824 02461800241 AUTOMA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

53 233375 02475920241 LEATHER SERVICE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

54 234072 02472940242 VELLERE LINES S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

55 235287 02493650242 PI.GI. S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

56 236325 02508190242 MERCURIO S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

57 236794 02513670246 LABO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

58 237009 02511200244 ARREDAMENTI MANELLI S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

59 237274 02520930245 VS ITALIA SRL - TRATTASI DI SOCIETA' IN LIQUIDAZIONE

60 237534 02526750241 HERMES COSTRUZIONI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

61 237663 02524670243 CARPIE' S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

62 237934 02531180244 CSA SRL- IN LIQUIDAZIONE-

63 238121 02534260241 KIRA INTERNATIONAL S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

64 238695 02537460244 B.S.A. SRL IN LIQUIDAZIONE

65 239670 02551890243 SCHIO SPORT S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

66 240439 02560560241

CENTRO MEDICO S. MARTINO S.R.L. - POLIAMBULATORIO 

SPECIALISTICO  - IN LIQUIDAZIONE

67 240811 02563340245 GIBITEX S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

68 240913 02566720245 BIO.COS. S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

69 242407 02570070249 $ DIAMANT SRL - UNIPERSONALE - IN LIQUIDAZIONE

70 243088 02574360240

'ROBBJ COSTRUZIONI S.R.L.' - UNIPERSONALE - IN 

LIQUIDAZIONE

71 262188 02631450240 S.C.M. MARMI SRL - UNIPERSONALE - IN LIQUIDAZIONE



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 5

Numero 

REA Codice Fiscale Denominazione

72 262219 02629350246 EB S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

73 262681 02636500247 T & F TESSILE E FINANZA SRL - IN LIQUIDAZIONE -

74 263003 02638720249 EDILBEDIN S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

75 263853 01687290351

OFFICINA CYBERNETICA SRL UNIPERSONALE- IN 

LIQUIDAZIONE

76 264324 02658470246 GARDEX EUROPE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

77 265013 02659060244 E.C. S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

78 265431 00921500245 CASABELLA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

79 265618 02666870247

PUTIN WAGNER MACHINERY & EQUIPMENT FACTORY S.R.L.                

- IN LIQUIDAZIONE -

80 266614 02681010241 DEGAMA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

81 266665 02682200247 HEKO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

82 266801 02682350240 C. & P. CASHMERE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

83 267046 02679720249 RW PROFESSIONAL CONSULTING S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

84 267162 02686350246 MIKI - PELL SRL UNIPERSONALE -IN LIQUIDAZIONE

85 267496 02693640241 D.M.M. CARPENTERIA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

86 267731 02702540242 EURO S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

87 269030 02718730241 CENER.TEL S.R.L - IN LIQUIDAZIONE

88 269529 02719640241 GAMY S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

89 269842 02723270241 TOSO MOBILI S.R.L - IN LIQUIDAZIONE

90 270478 02739520241 BUILDING S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

91 270578 02729020244 EUROMASTER S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

92 271041 02734110246 ITALCASE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

93 271737 02751790243 LEATHEREVOLUTION S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

94 272341 02762090245 NAUTICA PO' BOATS S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

95 272501 02750740249 GLOBAL SERVICE VILLAGE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

96 272502 02761630249 EMMEDIESSE S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

97 272712 02760860243 IMMOBILIARE SAROS S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

99 273381 02773500240 AUTOTRASPORTI SPECIAL TRUCK S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

100 273713 02779040241 BELLA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

101 274129 02774820241 GRUPPO C & C S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

102 274193 02777090248 PIREO  S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

103 274446 02782730242 PAOLO DA PONTE INTERNATIONAL  S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

104 274591 02779510243 C.M.S.P. S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

105 275013 00929160240 ZEUS S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

106 275334 02798730244 FORNACE RACCOLTA  DUE SRL - IN LIQUIDAZIONE

107 275392 02792700243 ERRE 2 STUDIO S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

108 276029 02801470242 GESTIONE STOCK S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

109 276843 02819010246 BENI STABILI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

110 277108 02799960246 OROLITO S.R.L. UNIPERSONALE - IN LIQUIDAZIONE

111 277578 02817660240 VEGA.NET S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

112 278843 02840310243 PASSPARTU' S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

113 279833 02849110248 GEST. IM. S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

114 280228 02854560246 AGRIPLANET S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 6

Numero 

REA Codice Fiscale Denominazione

115 280326 00926470246 IMMOBILIARE DOGADO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

116 281299 02876880242 I GALLI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

117 281366 02873220244

FRANK PLAST S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE - IN 

LIQUIDAZIONE

118 281580 02879760243 GENERAL TRADE SRL- IN LIQUIDAZIONE

119 281963 02883880243 EFFEDUE SRL SOCIETA'  UNIPERSONALE - IN LIQUIDAZIONE

120 281998 02884270246

BIO COSTRUZIONI S.R.L. EDILIZIA BIOLOGICA CERTIFICATA-

IN LIQUIDAZIONE

121 283186 02900620242 MD COSTRUZIONI EDILI SRL - IN LIQUIDAZIONE

122 283327 02902310248 GHIOTTO S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

123 283386 02904680242 LA COMMERCIALE COSTRUZIONI SRL - IN LIQUIDAZIONE

124 284447 02916300243 SITA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

125 284466 02912760242 CARISMA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

126 285032 02926850245 PRO.MODA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

127 286084 02940160241 ITALTOP S.R.L. - UNIPERSONALE IN LIQUIDAZIONE

128 286215 02937520241 G.R. SERVIZI S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

129 286263 02942160249 KEYLASER S.R.L.- UNIPERSONALE - IN LIQUIDAZIONE

130 287660 02957110246 TORRE  DEI VENTI IMMOBILIARE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

131 288708 02970570244 AIR FUTURA SRL - IN LIQUIDAZIONE

132 288952 02970520249 PASSARIN S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

133 289097 02972500249 ROC.MA. S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

134 289263 02980950246 PHYNOVA  S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

135 289431 02980450247 2 EMME TECNOLOGY SRL - IN LIQUIDAZIONE

136 289689 02986500243 MODHI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

137 289922 02984470241 VICENZA.COM S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

138 289939 02985310248 G.B.G.S.R.L- IN LIQUIDAZIONE

139 291135 03003940248 MPM S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

140 291442 03004970244 HOTEL RISTORANTE VILLA RAPHAEL SRL - IN LIQUIDAZIONE

141 291801 03006930246 EUROTRUCKS S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

142 291995 03009740246 V - TEAM S.R.L. -  IN LIQUIDAZIONE

143 292052 03013960244 IDEAZIONE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

144 292129 03013680248 STUDIO LEONARDO S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE-

145 292354 03016140240 GIO' INVEST S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE -

146 292849 02712160924 MIK CORSE TEAM S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE -

147 293363 03029320243 ANTICO GUELFO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

148 293726 03033390240 GBD SERVICE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

149 294362 03039760248 ELETTROFER S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

150 295582 03057860243

BIOMED SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA - IN 

LIQUIDAZIONE  -  (IN FORMA ABBREVIATA BIOMED S.R.L.)

151 295640 03057980249 PIAZZA CORSE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

152 295721 03054640242 PEDEMA S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

153 296311 03064250248

C.C.E. CENTRO CONSULENZE ECOAMBIENTALI SRL- IN 

LIQUIDAZIONE

154 296919 03074580246 IRIS  S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 7

Numero 

REA Codice Fiscale Denominazione

155 297061 03075340244 OIKOLOGIC S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

156 297163 03073540241

TREPUNTI S.R.L. SOCIETA' SPORTIVA  DILETTANTISTICA - IN 

LIQUIDAZIONE

157 297330 03072620242 UNA YACHT S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

158 297660 03086410242 CLAUDIA S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

159 298273 03089300242 ROMITA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

160 298491 03094590241 VENETA GESTIONI E COSTRUZIONI  S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

161 299267 03105800241 G.M. SPORT CAR S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

162 299551 03108280243 PENTA SERVIZI SRL - IN LIQUIDAZIONE

163 299875 03112570241 COMMERCIALE NOGARA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

164 300014 03114030244 SOCO TRIVENETO SRL- IN LIQUIDAZIONE-

166 301245 03129140244 EDILCOSTRUZIONI VENETA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

167 301709 03134480247 ECOTEC GROUP SRL - IN LIQUIDAZIONE

168 302258 03143690240

DIMENSIONE CASA SRL COSTRUZIONI IMMOBILIARI - IN 

LIQUIDAZIONE

169 302297 03142980246 OLD ROAD CAR AND SERVICE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

170 302303 03145060244 ERGOS ENGINEERING SRL - IN LIQUIDAZIONE

171 302407 03144160243 R UFFICIO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

172 302441 03145650242

COMPAGNIA GENERALE SERVIZI & FINANZA S.P.A. - IN 

LIQUIDAZIONE    - IN BREVE CO.GE.S.FIN. S.P.A. - IN 

LIQUIDAZIONE

173 302522 03146250240 TRINORD S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

174 302776 03148140241 ALTERA SPORT - S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

175 302969 03153850247 VALSUGANA CATERING SERVICE SRL - IN LIQUIDAZIONE

176 303212 03155200243 BRRRIO SRL IN LIQUIDAZIONE

177 303602 03162150241 TERMOIDRAULICA O.R. S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

178 303724 03161300243 LEM S.R.L. - IN  LIQUIDAZIONE

179 303981 03165660246 NATURAL LEGNO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

180 304295 03170590248 MODULO S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

181 304645 03175430242 S.A.B. S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

182 304676 03174930242 SPR IT FINANCE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

183 304910 03177970245 WIP SRL - UNIPERSONALE IN LIQUIDAZIONE

184 305178 03180390241

I.C.S. ITALIA S.R.L. -  ISTITUTO CONCILIATORIO 

STRAGIUDIZIALE    ITALIA - IN LIQUIDAZIONE

185 305361 03182930242 CEMIX TOOLS S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

186 305584 03184600249 SUNBEAM S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

187 305943 03191790249 EASY FOOD S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

188 306083 03193090242 GIULY S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

189 306226 03192980245 SOCIETA' AGRICOLA MONTICELLO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

190 306331 03194060244 MOKA STUDIO S.R.L.  - IN LIQUIDAZIONE

191 307109 03206460242 TECNOLOGIE & IMPIANTI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE -

192 307139 03206400248 ENEROIL ENGINEERING SRL - IN LIQUIDAZIONE

193 307329 03209820244 SINERGIE ABITATIVE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

194 307422 03212120244 DENTALINE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 8

Numero 

REA Codice Fiscale Denominazione

195 307444 03204040244 RETEIMMOBILIARE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

196 308071 03219840240 SP SPORT AND MORE S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

197 308621 03225570245 LI.MA. S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

198 309288 03236040246 PAOLABI S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

199 309326 03236740241

CENTRO OTTICO MILANO S.R.L. - UNIPERSONALE IN 

LIQUIDAZIONE

200 309943 03244930248 OUTLET UNO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

201 310110 03246320240 EMMEZETA PELLAMI SRL - IN LIQUIDAZIONE

202 310229 03248970240 GON.IM. S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

203 310246 03247260247

ACADEMY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA- IN 

LIQUIDAZIONE     IN BREVE:    ACADEMY S.R.L.- IN 

LIQUIDAZIONE

204 310525 03251750240 BOLZANO VILLETRI ITALY S.R.L.  - IN LIQUIDAZIONE

205 310877 01558870281 PONTAROLO TULLIO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

206 311080 03259360240 MOONLIGHT SRL - IN LIQUIDAZIONE

207 311127 03259070245

EAST PROJECT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA                 

FORMA ABBREVIATA  EAST PROJECT S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

208 311185 02309610307 NEWCO REAL ESTATE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

209 311267 03259370249 IL CASTELLO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

210 311603 03263600243 HERMES BIKE AND PARTS S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

212 312096 03271170247 LA TENTATION S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

213 312399 03274660244 IL QUADRIFOGLIO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

214 312627 03276370248 ARCANGELO S.R.L - IN LIQUIDAZIONE

215 313115 03286750249 KOSTRUIRE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

216 313326 03287810240 RISTORANTE MAESTRALE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

217 313367 03288580248 NEW WORLD INTERNATIONAL S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

218 313434 03288820248 GIRO SERVIZI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

219 313869 03295950244 STUDIO GIA.DA. S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

220 313971 03297280244 ANDRIOLLO ALBERTO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

221 314601 03303120244 OROFEELING S.R.L. - SOCIETA' IN LIQUIDAZIONE

222 314829 03306370242 PATI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

223 314859 03307370241 NEW GOLD MASTERS S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

224 315201 03312680246 L M C - LAST MILE COMMUNICATION SRL - IN LIQUIDAZIONE

225 315920 03322480249 CARAIBI GROUP S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

226 316311 03326470246 AGRIVENETO SRL - IN LIQUIDAZIONE

227 316416 03327310243 NIK S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

228 317049 03335870246 CA' DOLFIN S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

229 317127 03336400241

BIBENDUM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA                     

- IN FORMA ABBREVIATA BIBENDUM S.R.L.  -  IN 

LIQUIDAZIONE

230 317611 03342990243 GIERRE COSTRUZIONI EDILI S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

231 317710 03341440240

REAL ESTATE MANAGEMENT - SOCIETA' CONSORTILE A 

RESPONSABILITA'  LIMITATA IN FORMA ABBREVIATA R.E.M. 

S.C.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

232 317744 03342400243 LA PERLA ROSSA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 9

Numero 

REA Codice Fiscale Denominazione

233 317801 03344930247 NERO ASSOLUTO EDIZIONI S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

234 318032 03345250249

O.T.S. ITALIA - OMNITRANS TRADE SERVICE ITALIA S.R.L.            

IN BREVE :  O.T.S. ITALIA - S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

235 318471 03352480242

COSTRUZIONI PASINATO IMMOBILIARE S.R.L.- IN 

LIQUIDAZIONE

236 318548 03353460243 CICUTA IMMOBILIARE SRL- IN LIQUIDAZIONE-

237 318637 03352830248

M.E.G.I. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA O - IN FORMA 

ABBREVIATA - M.E.G.I. S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

238 318933 03121400042 R.B. ENGINEERING S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

239 319027 03356670244 S.M.G. S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

240 319491 03364600241 SOLE SERVIZI NORD SRL - IN LIQUIDAZIONE

241 319680 03366300246 INOX TEAM S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

242 319734 03367120247 VICENZAMOBILITY.COM S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

243 319798 03367700246 LEOMEN SHOP S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

244 319827 03368470245 GRUPPO ARTITALIA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

245 319837 03367850249 MAVAGEST S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

246 319889 03371970249 LIA & CO. S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE-

247 321129 03385990241 EDILTUTTO SRL - IN LIQUIDAZIONE

248 321332 03389430244 KI SRL - TRATTASI DI SOCIETA' IN LIQUIDAZIONE

249 322049 03397140249 B HILLS S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

250 322143 03398260244 MAZE TRASPORTI S.R.L. UNIPERSONALE - IN LIQUIDAZIONE

251 322151 03397940242 COSTRUZIONI EMME S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

252 322195 03397710249 DSE S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

253 322261 03397100243 F.D.N. PROJECT S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

254 322275 03398810246 ARTE MIA S.R.L - IN LIQUIDAZIONE

255 322953 03406540249 ZASTAVA ELEKTRO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

256 323220 03410670248 TATO TATO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

257 323316 03411270246 TRIGA EUROPE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

258 323638 03414460240 THUNDER SRL - IN LIQUIDAZIONE

259 323664 03415130248 ANTICO BAR DEL CORSO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

260 323784 03415740244 PUNTA SRL - IN LIQUIDAZIONE

261 323933 03418030247 RASHA S.R.L. SOCIETA'  UNIPERSONALE - IN LIQUIDAZIONE

262 324230 03421860242 IMMOBILIARE 7NOVE12 S.R.L.- IN LIQUIDAZIONE

263 324312 03423120249 TITO PELL S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

264 324330 03422910244 DO' RODE S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

265 324413 03423520240 M.Z.BUILDING SRL - IN LIQUIDAZIONE

266 324704 03427590249 ECLAT D'OR S.R.L. - UNIPERSONALE - IN LIQUIDAZIONE

267 324777 03427220243 MIDNIGHT S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

268 324877 03427570241 ROSY & LORY VIAGGI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

269 334842 02421820263 CARROZZERIA 2000 S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

270 349366 02855121204 SOLONIA SRL - IN LIQUIDAZIONE

271 370806 02430280350 VERNICIATURA REGGIANA S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

272 371880 04012350247 AL METAL S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

273 374935 03305060281 TENUTA PAOLO SRL - IN LIQUIDAZIONE



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 10

Numero 

REA Codice Fiscale Denominazione

277 287335 02955090242 ENERGIE  S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

IL DIRIGENTE DELL’AREA 1

Conservatore del registro delle imprese

(Dr. Michele Marchetto)

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e successive modifiche e integrazioni


		2023-02-16T16:36:36+0100
	Camera di Commercio
	MICHELE MARCHETTO
	Sottoscrizione documento




